КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.10.2011 г.                                        № 20
 село Жуково
Об исполнении   бюджета Жуковского сельсовета за 9 месяцев 2011   года

     Руководствуясь нормами Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев итоги исполнения бюджета за 9 месяцев 2011 года, Администрация Жуковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Жуковского сельсовета за 9 месяцев 2011 года  по доходам в размере 1178044,94 рублей и по расходам в размере 1139867,00 рублей согласно приложениям 1,2,3  к настоящему постановлению.
   2. Направить данное постановление в Жуковскую сельскую Думу.

   3. Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Жуковского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений  Плеханову Н.В.(по согласованию).
Глава Жуковского сельсовета                                                      Г.И.Булатова.
	Приложение №1

	к постановлению Администрации Жуковского сельсовета от 10.10.2011г. № 20

	"Об исполнении бюджета Жуковского сельсовета за 9 месяцев 2011 года "

	ДОХОДЫ         БЮДЖЕТА           ЖУКОВСКОГО         СЕЛЬСОВЕТА    ЗА   9 МЕСЯЦЕВ   2011  ГОДА

	Наименование кода дохода бюджета
	Всего на 2011 год
	Исполнение за 9 месяцев 2011 года
	 % исполнения

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	175 000,0
	111 736,94
	63,8

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	25 000,0
	16 319,07
	65,3

	Налог на доходы физических лиц
	25 000,0
	16 319,07
	65,3

	НАЛОГ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	0,0
	688,48
	#ДЕЛ/0!

	Единый сельскохозяйственный налог
	0,0
	688,48
	#ДЕЛ/0!

	НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО
	66 000,0
	48 270,58
	73,1

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1 000,0
	2 520,54
	0,0

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	65 000,0
	45 703,04
	70,3

	47,00
	0,0

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	5 000,0
	4 050,00
	81,0

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	5 000,0
	4 050,00
	81,0

	0,31
	#ДЕЛ/0!

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	79 000,0
	42 408,50
	53,7

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	9 000,0
	6 684,48
	74,3

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	70 000,0
	35 724,02
	51,0

	 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1 480 458,0
	1 066 308,00
	72,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1 471 458,0
	1 056 308,00
	71,8

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1 391 040,0
	990 990,00
	71,2

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 024 000,0
	768 000,00
	75,0

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	367 040,0
	222 990,00
	60,8

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	0,0
	0,00
	0,0

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	0,0
	0,00
	0,0

	Субвенции бюджетам суъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	67 058,0
	51 958,00
	77,5

	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	900,0
	900,00
	100,0

	Субвенция бюджетам поселений на исполнение полномочий органов государственной власти Курганской области по расчету и предоставлению субвенций бюджетам поселений на осуществление переданных органам местного самоуправления поселений полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	31 300,0
	22 500,00
	71,9

	Субвенции бюджетам поселений на  исполнение государственных полномочий в области библиотечного дела
	12 000,0
	9 000,00
	75,0

	Субвенции бюджетам поселений на  исполнение государственных полномочий в области культуры
	13 000,0
	9 700,00
	74,6

	Субвенции на исполнение государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки лицам, проживающим и работающим в сельской местности и в рабочих поселках
	9 858,0
	9 858,00
	100,0

	Иные межбюджетные трансферты
	13 360,0
	13 360,00
	100,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда
	13 360,0
	13 360,00
	100,0

	Прочие безвозмездные поступления
	9 000,0
	10 000,00
	111,1

	Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселения
	9 000,0
	10 000,00
	111,1

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1 655 458,0
	1 178 044,94
	71,2

	Приложение №2

	к  постановлению Администрации Жуковского сельсовета  от 10.10.2011г.  № 20

	"Об исполнении бюджета Жуковского сельсовета за 9 месяцев 2011 года  "

	Распределение бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Жуковского сельсовета за 9 месяцев 2011 год

	                                                                                               (руб.коп.)

	Наименование
	Рз
	Пр
	Сумма всего
	исполнение за 9 месяцев 2011 года
	% исполнения

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	642 904,0
	431 699,7
	67,1

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	171 400,0
	127 148,8
	74,2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	470 072,0
	303 484,9
	64,6

	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	01
	07

	#ДЕЛ/0!

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	1 432,0
	1 066,0
	74,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02

	31 300,0
	18 132,7
	57,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	31 300,0
	18 132,7
	57,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03

	503 051,0
	385 477,6
	76,6

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	50 000,0
	50 000,0
	100,0

	Обеспечение пожарной безопастности
	03
	10
	453 051,0
	335 477,6
	74,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	35 305,0
	35 304,0
	100,0

	Общеэкономические вопросы
	04
	01
	13 360,0
	13 360,0
	100,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	21 945,0
	21 944,0
	100,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	19 240,0
	12 040,0
	62,6

	Благоустройство
	05
	03
	19 240,0
	12 040,0
	62,6

	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
	06

	#ДЕЛ/0!

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08

	437 000,0
	250 592,2
	57,3

	Культура
	08
	01
	437 000,0
	250 592,2
	57,3

	СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ НАСЕЛЕНИЯ
	10

	9 858,0
	6 620,9
	67,2

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	9 858,0
	6 620,9
	67,2

	Итого

	1 678 658,0
	1 139 867,0
	67,9

	Приложение №3

	к  постановлению Администрации  Жуковского сельсовета  от 10.10.2011  г.  № 20

	"Об исполнении   бюджета Жуковского сельсовета за 9 месяцев  2011   "

	Ведомственная структура расходов  бюджета Жуковского сельсовета за 9 месяцев 2011 года

	(руб.коп.)

	Наименование
	Расп
	Рз
	 Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма всего, тыс.руб.
	исполнено за 9 месяцев 2011 год
	% исполнения

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	099
	01
	00

	642904,0
	431699,7
	67,1

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	099
	01
	02

	171400,0
	127148,8
	74,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций  органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	099
	01
	02
	0020000

	171400,0
	127148,8
	74,2

	Глава муниципального образования
	099
	01
	02
	0020300

	171400,0
	127148,8
	74,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	01
	02
	0020300
	500
	171400,0
	127148,8
	74,2

	Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	099
	01
	04

	470072,0
	303484,9
	64,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций  органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	099
	01
	04
	0020000

	470072,0
	303484,9
	64,6

	Центральный аппарат
	099
	01
	04
	0020400

	470072,0
	303484,9
	64,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	01
	04
	0020400
	500
	470072,0
	303484,9
	64,6

	Другие общегосударственные вопросы
	099
	01
	13

	1432,0
	1066,0
	74,4

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	099
	01
	13
	0013800

	900,0
	534,0
	59,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	01
	13
	0013800
	500
	900,0
	534,0
	59,3

	Выполнение других обязательств государства
	099
	01
	13
	0920300

	532,0
	532,0
	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	01
	13
	0920300
	500
	532,0
	532,0
	100,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	099
	02

	31300,0
	18132,7
	57,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	099
	02
	03

	31300,0
	18132,7
	57,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	099
	02
	03
	0010000

	31300,0
	18132,7
	57,9

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	099
	02
	03
	0013600

	31300,0
	18132,7
	57,9

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	02
	03
	0013600
	500
	31300,0
	18132,7
	57,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСТНОСТНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	099
	03
	00

	503051,0
	385477,6
	76,6

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	099
	03
	09

	50000,0
	50000,0
	100,0

	Целевые программы муниципальных образований
	099
	03
	09
	7950020

	50000,0
	50000,0
	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	03
	09
	7950020
	500
	50000,0
	50000,0
	100,0

	Обеспечение пожарной безопастности
	099
	03
	10

	453051,0
	335477,6
	74,0

	Воинские формирования (органы, подразделения)
	099
	03
	10
	2020000

	453051,0
	335477,6

	Функционирование органов в сфере национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	099
	03
	10
	2026700

	453051,0
	335477,6
	74,0

	Функционирование органов в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны
	099
	03
	10
	2026700
	014
	453051,0
	335477,6
	74,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	099
	04
	00

	35305,0
	35304,0
	100,0

	Общеэкономические вопросы
	099
	04
	01

	13360,0
	13360,0
	100,0

	Мероприятия в области занятости населения в РФ
	099
	04
	01
	5225804

	13360,0
	13360,0
	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	04
	01
	5225804
	001
	13360,0
	13360,0
	100,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	099
	04
	12
	3400300

	21945,0
	21944,0
	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	04
	12
	3400300
	500
	21945,0
	21944,0
	100,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	099
	05
	00

	19240,0
	12040,0
	62,6

	Благоустройство
	099
	05
	03

	19240,0
	12040,0
	62,6

	Благоустройство
	099
	05
	03
	6000000

	19240,0
	12040,0
	62,6

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	099
	05
	03
	6000500

	19240,0
	12040,0
	62,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	05
	03
	6000500
	500
	19240,0
	12040,0
	62,6

	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
	099
	06
	00

	0,0
	0,0
	#ДЕЛ/0!

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	099
	08
	00

	412000,0
	232647,6
	56,5

	Культура
	099
	08
	01

	412000,0
	232647,6
	56,5

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	099
	08
	01
	4450000

	301900,0
	167754,4
	55,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	099
	08
	01
	4459900

	301900,0
	167754,4
	55,6

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	099
	08
	01
	4459900
	001
	301900,0
	167754,4
	55,6

	Библиотеки
	099
	08
	01
	4420000

	110100,0
	64893,3
	58,9

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	099
	08
	01
	4429900

	110100,0
	64893,3
	58,9

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	099
	08
	01
	4429900
	001
	110100,0
	64893,3
	58,9

	Субвенции на исполнение государственных полномочий в области библиотечного дела
	099
	08
	01

	12000,0
	8788,5
	73,2

	Субвенции на исполнение государственных полномочий в области библиотечного дела
	099
	08
	01
	5210200

	12000,0
	8788,5
	73,2

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	099
	08
	01
	5210203
	001
	12000,0
	8788,5
	73,2

	Субвенции на исполнение государственных полномочий в области культуры
	099
	07
	01

	13000,0
	9156,0
	70,4

	Субвенции на исполнение государственных полномочий в области культуры
	099
	08
	01
	5210200

	13000,0
	9156,0
	70,4

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	099
	08
	01
	5210204
	001
	13000,0
	9156,0
	70,4

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	099
	10
	00

	9858,0
	6620,9

	Социальное обеспечение населения
	099
	10
	03

	9858,0
	6620,9

	Субвенции на исполнение госудорственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки лицам,проживающим и работающим  в сельской местности и в рабочих поселках
	099
	10
	03
	5210221

	9858,0
	6620,9

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	10
	03
	5210221
	450
	9858,0
	6620,9

	Всего:
	1678658,0
	1139867,0
	67,9